
議員名
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円
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様 式 第 ４ 号 （ 第 ６ 条 関 係 ）

令和７年度政務活動費収支報告書（出納簿）

貝 田 弘 子

政 務 活 動 費 360,000 

（単　位　：　円）

科 目 金 額 備 考

研 究 研 修 費 57,724 

調 査 旅 費 0 

要請・陳情活動費 0 

資 料 作 成 費 3,801 

資 料 購 入 費 19,860 

広 報 費 278,615 

合 計 360,000 

　　　　　　　　　　　（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記入する。
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円

政 務 活 動 費 収 支 差 引 簿

議員名 貝 田 弘 子

支 出

研究研修費 調査旅費
要請・陳情
活 動 費

資料作成費 資料購入費 広 報 費

令和7年度分政務活動費 360,000 360,000 

活動報告書郵送代（2025年4月号） 61,728 244,322 

活動報告書印刷費（2025年4月号） 29,095 215,227 

黄櫨の会　購読料、振込手数料 5,100 210,127 

チラシ印刷費（5/25　ざっくばらん
懇談会） 3,801 206,326 

福岡県女性議員ネットワーク会費 3,000 203,326 

書籍「住民と自治」（2025年4月～
2026年3月）購読料 13,200 190,126 

活動報告書郵送代（2025年7月号） 61,824 128,302 

「日中友好新聞」購読料（2025年4
月～6月） 1,560 126,742 

活動報告書（10月号）印刷代 2,360 124,382 

活動報告書（10月号）郵送代 63,168 61,214 

町村議会広報研修会出席者負担
金、旅費（旅費1/2） 774 60,440 

活動報告書（新年号）郵送代 60,440 0 

57,724 0 0 3,801 19,860 278,615 

支出合計 360,000 

№ 年月日 摘 要
交 付

決定額
残 額

1 7 5 15
研修参加費、旅費（4/24、25　令和
7年度市町村議会議員研修） 53,950 306,050 

計 360,000 0 


